

Szreńsk, dnia 26.03.2013r.

IPR.271.5.2013

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa (modernizacja) boiska do piłki nożnej” położonego w Szreńsku na działce o numerze ewidencyjnym 784.

#### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z pytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonym przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje

#### Pytanie Nr 1

Jaki ma być kolor siedzisk na trybunach?

#### Odpowiedź;

Może być jeden z typowych kolorów, ponieważ kolory siedzisk są w tej samej cennie nie określono koloru:

czerwony - RAL 3020, zielony - RAL 6032, żółty - RAL 1003, niebieski - RAL 5010

#### Pytanie nr 2

Czy Inwestor dopuszcza ze względów bezpieczeństwa (możliwość oblodzenia podestów) zamianę podestów przy trybunach z blachy ryflowanej na kratkę?

#### Odpowiedź;

Podesty mają być wykonane zgodnie z załączoną dokumentacją tj. z blachy ryflowanej.

#### Pytanie nr 3

Czy pod trybunami należy utwardzić teren np. kostką brukową?

#### Odpowiedź;

Nie należy utwardzać.

#### Pytanie nr 4

Czy trybuny mają być montowane na stałe czy demontowane?

#### Odpowiedź;

Trybuny mają być wykonane zgodnie z dokumentacją czyli na stałe.

#### Pytanie nr 5

Jakie ma być zabezpieczenie antykorozyjne ogrodzenia panelowego?

#### Odpowiedź;

Ogrodzenie panelowe ma być ocynkowane ogniowo i malowane metodą proszkową.

#### Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie spadków na boiska zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami - tj. układ daszkowy lub kopertowy/ Na podstawie dołączonego do SIWZ projektu budowlanego wykonawca na murawie boiska ma wykonać sześć płaszczyzn.

#### Odpowiedź;

Spadki na boisku mają mieć układ daszkowy.

WÓJT  
Marek Nitczyński